Centro de Saúde e Tecnologia Rural

Gabinete da Diretoria

Campus de Patos

EDITAL Nº 11, DE 30 DE JULHO DE 2013

 O Diretor do Centro de Saúde e Tecnologia Rural da Universidade Federal de Campina

Grande – UFCG, Campus de Patos, Considerando a decisão do Conselho

Administrativo- CONSAD, torna público para conhecimento dos interessados

O RESULTADO FINAL do Concurso Público de Provas e Títulos, professor classe A

auxiliar nível 1 / T40 Dedicação Exclusiva- na área de conhecimento: Prótese Dentária

e Periodontia, conforme as disposições contidas no EDITAL Nº 07, DE 06 DE MAIO
DE 2013, publicado no Diário Oficial da União, de 15 de MAIO de 2013, seção 3,

página 56.

 Área: Prótese Dentária e Periodontia,Classe: A auxiliar, Padrão I. Regime de Trabalho: T

– 40 DE

Candidato (a)  Média Resultado

RODRIGO ALVES RIBEIRO 89,7 APROVADO E

CLASSIFICADO

GRACIELLE RODRIGUES

TAVARES

86,9 APROVADA

DANÚBIA ROBERTA DE

MEDEIROS NÓBREGA

76,0 APROVADA

Patos, 31 de junho de 2013.

PAULO DE MELO BASTOS

DIRETOR DO CSTR